
委員会委員　：（アイウエオ順）　★印　副委員長　△委員補佐

開催日

R4.5.15

R4.6

R4.7.17

R4.9.18

R4.11.20

R5.2.19

R4.9〜11

R4.9〜11

R4.9〜11

R4.9〜11

R4.4.16

R4.6〜9

R4.8

R4.10

R4.10

R4.12
福工大

（またはWeb）
公開講演会 60名 (50名)

全国大会 青年行事への参加（含：Web参加） 5名

石川ビル6G会議室
(またはWeb)

技術者サロン九州(女性技術者のための意見交換会) 60名 (50名)

未定 見学会 10名

未定 夏休み親子自由研究教室 20名 (10名)

崇城大学
（工学部　建築学科）

同上 35名 (30名)

イベント

商工会議所、頤和園
合格祝賀CPD
合格祝賀会

55名 (20名)

九州産業大学
（建築都市工学部）

同上 35名 (30名)

鹿児島大学
（工学部海洋土木工学

科）
同上 35名 (30名)

Web会議 ・次年度合格祝賀会（準備）、研鑽会 12名

大学・高専講義

大分高専（建設）
技術士による臨時講義　・技術士制度　・技術士取得者の体
験談

35名 (30名)

Web会議
・公開講演会（準備）
・大学・高専講義（準備）、研鑽会

12名

Web会議
・公開講演会（事前調整）
・次年度合格祝賀会（準備）、研鑽会

12名

機械振興会館（統括）
Web会議

・青年技術士支援委員会　拡大委員会
・地域本部交流会議

3名

Web会議
・夏休み自由研究教室（事前調整）
・公開講演会（準備）、研鑽会

12名

場　　所 会議・行事の内容
参加者数

（うち、会員外）

運営委員会・研鑽会

Web会議
・新体制確定
・夏休み自由研究教室（準備）、研鑽会

12名

首藤　久宣 ★永岩　研一 △能勢　彩美 松永　貴寛

松原　恭博 渡辺　剛

2022年度　青年技術士交流委員会　活動計画

委員長名　：山田　暁通

大川　至 大森　和範 倉成　真一 古賀　忠直

2022年度：選任


