

2022年度 青年技術士交流委員会 活動計画

委員長名 :山田 晓通

委員会委員 :(アイウエオ順) ★印 副委員長 △委員補佐

2022年度:選任

大川 至	大森 和範	倉成 真一	古賀 忠直
首藤 久宣	★永岩 研一	△能勢 彩美	松永 貴寛
松原 恭博	渡辺 剛		

開催日	場 所	会議・行事の内容	参加者数 (うち、会員外)
運営委員会・研鑽会			
R4.5.15	Web会議	・新体制確定 ・夏休み自由研究教室(準備)、研鑽会	12名
R4.6	機械振興会館(統括) Web会議	・青年技術士支援委員会 拡大委員会 ・地域本部交流会議	3名
R4.7.17	Web会議	・夏休み自由研究教室(事前調整) ・公開講演会(準備)、研鑽会	12名
R4.9.18	Web会議	・公開講演会(準備) ・大学・高専講義(準備)、研鑽会	12名
R4.11.20	Web会議	・公開講演会(事前調整) ・次年度合格祝賀会(準備)、研鑽会	12名
R5.2.19	Web会議	・次年度合格祝賀会(準備)、研鑽会	12名
大学・高専講義			
R4.9～11	大分高専(建設)	技術士による臨時講義 ・技術士制度 ・技術士取得者の体験談	35名(30名)
R4.9～11	九州産業大学 (建築都市工学部)	同上	35名(30名)
R4.9～11	鹿児島大学 (工学部海洋土木工学科)	同上	35名(30名)
R4.9～11	崇城大学 (工学部 建築学科)	同上	35名(30名)
イベント			
R4.4.16	商工会議所、頤和園	合格祝賀CPD 合格祝賀会	55名(20名)
R4.6～9	未定	見学会	10名
R4.8	未定	夏休み親子自由研究教室	20名(10名)
R4.10	全国大会	青年行事への参加(含:Web参加)	5名
R4.10	石川ビル6G会議室 (またはWeb)	技術者サロン九州(女性技術者のための意見交換会)	60名(50名)
R4.12	福工大 (またはWeb)	公開講演会	60名(50名)